
体检系统、统一支付系统等医疗软件采购的结果公告

一、项目编号：P5200002024000DZJ

二、项目名称：体检系统、统一支付系统等医疗软件采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

拟采购体检系统、统

一支付系统等医疗软

件

云南达远软

件有限公司

云南省昆明市五华区科普路

505号五华科创大厦34层2-

14号房

9153010367363

098X3

最终投标报

价:

1028000.00

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

拟采购体检系统、统

一支付系统等医疗软

件

体检系统、统一支

付系统等医疗软件

采购

详见竞争

性谈判文

件

详见竞争

性谈判文

件

合同签订后20日历日内

完成安装、调试并投入

使用。

详见竞争

性谈判文

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李曙、李旭、张智

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：根据国家发展计划委员会（发改价格〔2015〕299 号）文向成交供应商

收取代理费，服务费在中标通知书发出时一次付清。

2.代理服务收费金额（元）：17200.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-12-17

定标日期：2024-12-23

评审日期：2024-12-23

评审地点：谈判室4

评审委员会名单：李曙、李旭、张智

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见竞争性谈判文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：云南达远软件有限

公司

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称: 贵州省强制戒毒康复医院

地 址: 贵阳市花溪区麦坪镇大坡村

传真:

项目联系人: 孙珣

项目联系方式: 13037805559

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州华盾达招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市高新区融创数据小镇A21栋13楼19号

传真:

项目联系人: 李雪

项目联系方式: 18585079967

3.项目联系人

项目联系人: 李雪

联系电话: 18585079967


		2024-12-24T09:02:30+0800
	-
	¹óÖÝ»ª¶Ü´ïÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




